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CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

s BANSKA BYSTRICA - STRBSKE PLESO
Date : 09/06/2016 Etape - Stage: 2
Organisateur - Organiser : Slovak Cycling Federation Distance: 170.1 km
Epreuve - Race: TOUR OF SLOVAKIA 2016 Moyenne - Average : 38.99km/h
Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
62 ITA19850510 FINETTO Mauro UNIEURO WILIER ITA 04h21'46" 13"
2 83 RUS19890120 POZDNYAKOV Kirill SYNERGY BAKU CYCLINGPR  RUS 04h21'46" 7"
3 191 UKR19861024 BUTS Vitaliy KOLSS-BDC TEAM UKR 04h21'46" 4"
4 105 NZL19940123 * SCHREURS Hamish KLEIN CONSTANTIA NzZL 04h21'48" 02" 4"
5 93 GBR19901120 CHRISTIAN Mark TEAM WIGGINS GBR 04h21'52" 06" 2"
6 132 ITA19890913 SANTORO Antonio MERIDIANA KAMEN TEAM ITA 04h23'40" 01'54"
7 31 BEL19840412 PAUWELS Kévin MARLUX-NAPOLEON GAMES BEL 04h23'40" "
8 161 GER19880130 BISSINGER Florian WSA - GREENLIFE GER 04h23'40" "
9 94 GBR19951104 * KNOX James TEAM WIGGINS GBR 04h23'40" "
10 135 ITA19870814 RABOTTINI Matteo MERIDIANA KAMEN TEAM ITA 04h23'40" "
11 45 GBR19960613 * SHAW James LOTTO SOUDAL U23 GBR 04h23'42" 01'56"
12 142  SVK19880617 CANECKY Marek AMPLATZ - BMC SVK 04h23'42" "
13 96 GBR19940226 * PEARSON Daniel TEAM WIGGINS GBR 04h23'42" "
14 152 AUT19841016 EIBEGGER Markus TEAM FELBERMAYR SIMPLON  AUT 04h23'42" "
15 104 ECU19970304 * NARVAEZ PRADO Jhonnatan Manuel KLEIN CONSTANTIA ECU 04h23'42" "
16 154  AUT19910628 RABITSCH Stephan TEAM FELBERMAYR SIMPLON  AUT 04h23'42" "
17 153 GBR19901002 MCLAUGHLIN James TEAM FELBERMAYR SIMPLON  GBR 04h23'42" "
18 103 GER19940109 * SCHACHMANN Maximilian KLEIN CONSTANTIA GER 04h23'42" "
19 41 DEN19970121 * HONORE Mikkel Frolich LOTTO SOUDAL U23 DEN 04h23'42" "
20 55 NED19870819 SCHULTING Peter PARKHOTEL VALKENBURG C  NED 04h23'42" "
21 92 GBR19880222 HOLOHAN Liam TEAM WIGGINS GBR 04h23'42" "
22 116  POL19920116 WARCHOL Bartosz WHIRLPOOL - AUTHOR POL 04h23'42" "
23 2 SVK19870916 TYBOR Patrik DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 04h23'42" "
24 134 CR0O19840803 KISERLOVSKI Emanuel MERIDIANA KAMEN TEAM CRO 04h23'42" "
25 66 ITA19920603 TURRIN Alex UNIEURO WILIER ITA 04h23'42" "
26 194 UKR19850424 LAGKUTI Sergiy KOLSS-BDC TEAM UKR 04h23'42" "
27 195 ITA19930215 SPREAFICO Matteo KOLSS-BDC TEAM ITA 04h23'42" "
28 131 ITA19861119 MUCELLI Davide MERIDIANA KAMEN TEAM ITA 04h23'56" 02'10"
29 106 CZE19930317 SISR Frantisek KLEIN CONSTANTIA CZE 04h24'05" 02'19"
30 52 NED19920923 BECKERINGH Derk Abel PARKHOTEL VALKENBURG C  NED 04h24'05" "
31 146  SLO19900223 TRATNIK Jan AMPLATZ - BMC SLO 04h24'05" "
32 163 AUT19860728 POLL Stefan WSA - GREENLIFE AUT 04h24'10" 02'24"
33 213  LAT19870416 LUKSEVICS Viesturs LATVIA NATIONAL TEAM LAT 04h24'12" 02'26"
34 56 NED19891013 VAN LUIJK Sven PARKHOTEL VALKENBURG C  NED 04h24'12" "
35 193 UKR19871030 KONONENKO Mykhaylo KOLSS-BDC TEAM UKR 04h24'13" 02'27"
36 172 GER19950510 * ROHDE Leon LKT TEAM BRANDENBURG GER 04h24'16" 02'30"
37 71 ITA19930925 DI SANTE Antonio GM EUROPA OVINI ITA 04h24'16" "
38 174 GER19941023 * SCHORMAIR Fabian LKT TEAM BRANDENBURG GER 04h24'21" 02'35"
39 53 NED19850701 VAN DEN BERG Jim PARKHOTEL VALKENBURG C  NED 04h24'21" "
40 111  CZE19780307 BUCHACEK Tomas WHIRLPOOL - AUTHOR CZE 04h24'21" "
41 211  LAT19970420 * GAVARS Eriks Toms LATVIA NATIONAL TEAM LAT 04h24'21" "
42 102 POL19940301 * KASPERKIEWICZ Przemyslaw KLEIN CONSTANTIA POL 04h24'22" 02'36"
43 192 UKR19900628 PREVAR Oleksandr KOLSS-BDC TEAM UKR 04h24'29" 02'43"
44 43 BEL19950201 * PLANCKAERT Edward LOTTO SOUDAL U23 BEL 04h24'41" 02'55"
45 4 SVK19960130 * BELLAN Juraj DUKLA BANSKA BYSTRICA SVK 04h24'41" "
46 11 SVK19940210 * MALOVEC Lubos SLOVAK NATIONALTEAM U23  QVK 04h24'46" 03'00"
47 44 BEL19961022 * PLANCKAERT Emiel LOTTO SOUDAL U23 BEL 04h24'50" 03'04"
48 54 NED19890202 BEUKEBOOM Dion PARKHOTEL VALKENBURG C  NED 04h24'50" "
49 145  AUT19920526 KUEN Maximilian AMPLATZ - BMC AUT 04h24'50" "
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LAT19921029
BEL19850620
CZE19890908
SVK19761017
SVK19920519
SVK19861224
ITA19961119
ITA19900117
LTU19970226
AZE19851128
NOR19890501
CZE19910405
ITA19890201
ITA19900530
HUN19841227
GER19960529
SVK19940717
ITA19941130
GBR19950208
BEL19961206
ITA19950124
NED19931104
NOR19930917
LTU19930907
AUT19920220
SLO19881114
UKR19870829
BEL19961031
GER19830929
GER19961029
GER19960404
AUT19950305
AZE19870212
MAR19971201
AZE19940907
BLR19950816
CZE19870329
LAT19970118
GBR19940120
SLO19930805
SVK19930601
BEL19911210
AUT19960709
LTU19950504
SVK19850812
LAT19900206
AUT19900926
MAR19950814
ITA19920324
CZE19821111
CZE19910405
SVK19770411
CZE19830719
UKR19840108
GER19950523
LAT19911119
NOR19940209
MAR19890208
BEL19940831
BEL19940712

LIEPINS Emils
VANTHOURENHOUT Dieter
HUNAL Martin

BRONIS Roman
TARAGEL Filip

HARING Martin

* CACCIOTTI Andrea
RUSCETTA Andrea

* LASINIS Venantas
AVERIN Maksym
ROMSTAD LOVIK Asmund
STOHR Jan

FORTIN Filippo
PACCHIARDO Davide
KUSZTOR Peter

* SCHINNAGEL Johannes
* GLAJZA Ondrej

* SALVADOR Enrico

* THOMPSON Michael

* JOSEPH Thomas

* DI RENZO Andrea
BAKKER Dennis
HERMANSEN Sindre Eid
SISKEVICIUS Paulis
UMHALLER Andreas
BAJC Andi

VASYLYUK Andriy

* MENTEN Milan
TRETTWER Helmut

* KOCH Christian

* STEIMLE Jannik

* SCHLEMMER Lukas
ASADOV Elchin

* EL KOURAJI Mohcine

* JABRAYILOV Samir

* TSISHCHANKA Hardzei
HACECKY Vojtech

* RUBENIS Klavs

* LOWE Samuel

REPSE Uros
VISNOVSKY Tomas

DE CLERCQ Angelo

* KOPFAUF Markus

* RACIUNAS Mykolas
KARAS Juraj
SMIRNOVS Andris
SOKOL Jan

* SAHBAOUI Soufiane
VIOLA Michele

HEBIK Martin

STOHR Pavel

KOVAC Maro$
KANKOVSKY Alois
SURUTKOVYCH Oleksandr
* BERGER Leon
BOGDANOVICS Maris

* JENSEN Jan William
ER-RAFAI Mohamed Amine
* VANREYTEN Joachim
* VAN TICHELT Yorben

LATVIA NATIONAL TEAM
MARLUX-NAPOLEON GAMES
WHIRLPOOL - AUTHOR

CK PRIBRAM FANY GASTRO
REGION WEST SLOVAKIA
DUKLA BANSKA BYSTRICA
UNIEURO WILIER

GM EUROPA OVINI

STAKI - BALTIK VAIRAS CYCLI
SYNERGY BAKU CYCLING PR
TEAM FIXIT.NO

CK PRIBRAM FANY GASTRO
GM EUROPA OVINI

GM EUROPA OVINI

AMPLATZ - BMC

TEAM FELBERMAYR SIMPLON
SLOVAK NATIONAL TEAM U23
UNIEURO WILIER

TEAM WIGGINS
MARLUX-NAPOLEON GAMES
GM EUROPA OVINI
PARKHOTEL VALKENBURG C
TEAM FIXIT.NO

STAKI - BALTIK VAIRAS CYCLI
AMPLATZ - BMC

AMPLATZ - BMC

KOLSS-BDC TEAM

LOTTO SOUDAL U23

WSA - GREENLIFE

LKT TEAM BRANDENBURG
TEAM FELBERMAYR SIMPLON
WSA - GREENLIFE

SYNERGY BAKU CYCLING PR
MAROC NATIONAL TEAM
SYNERGY BAKU CYCLING PR
BELARUS NATIONAL TEAM
WHIRLPOOL - AUTHOR
LATVIA NATIONAL TEAM
TEAM WIGGINS

MERIDIANA KAMEN TEAM
REGION WEST SLOVAKIA
MARLUX-NAPOLEON GAMES
WSA - GREENLIFE

STAKI - BALTIK VAIRAS CYCLI
REGION WEST SLOVAKIA
LATVIA NATIONAL TEAM
WSA - GREENLIFE

MAROC NATIONAL TEAM
MERIDIANA KAMEN TEAM

CK PRIBRAM FANY GASTRO
CK PRIBRAM FANY GASTRO
DUKLA BANSKA BYSTRICA
WHIRLPOOL - AUTHOR
SYNERGY BAKU CYCLING PR
LKT TEAM BRANDENBURG
LATVIA NATIONAL TEAM
TEAM FIXIT.NO

MAROC NATIONAL TEAM
LOTTO SOUDAL U23

MARLUX-NAPOLEON GAMES
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LAT
BEL
CZE
SVK
SVK
SVK
ITA
ITA
LTU
AZE
NOR
CZE
ITA
ITA
HUN
GER
SVK
ITA
GBR
BEL
ITA
NED
NOR
LTU
AUT
SLO
UKR
BEL
GER
GER
GER
AUT
AZE
MAR
AZE
BLR
CZE
LAT
GBR
SLO
SVK
BEL
AUT
LTU
SVK
LAT
AUT
MAR
ITA
CZE
CZE
SVK
CZE
UKR
GER
LAT
NOR
MAR
BEL
BEL

04h24'50"
04h24'54"
04h24'54"
04h24'54"
04h25'03"
04h25'03"
04h25'03"
04h25'03"
04h25'03"
04h25'08"
04h25'19"
04h25'44"
04h25'45"
04h25'45"
04h25'56"
04h25'56"
04h26'18"
04h27'05"
04h27'32"
04h27'46"
04h28'09"
04h28'33"
04h28'33"
04h28'49"
04h29'32"
04h29'32"
04h29'32"
04h29'32"
04h29'49"
04h30'49"
04h30'49"
04h30'49"
04h30'49"
04h31'13"
04h33'06"
04h34'47"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"

03'08"

03'17"

0322"
03'33"
03'58"
03'59"

04'10"
04'32"
05'19"
05'46"
06'00"
06'23"
06'47"
07'03"
07'46"

08'03" 4"
09'03"

0927"
11'20"
13'01"
14'02"
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110 184 NOR19960716
111 3 SVK19890731
112 63 ITA19960724
113 181 NOR19890223
114 121 CZE19840315
115 112 CZE19970516
116 124 CZE19960424
117 65 ITA19931020
118 6 SVK19971030
119 175 GER19920129
120 222 BLR19950630
121 221 BLR19960609
122 186 NOR19951009
123 225 BLR19940721
124 223 BLR19941202
125 203  LTU19960325

Nombre de partants : 127
NON PARTANTS - DNS

* JACOBSEN Andreas Skjaelo
MAHDAR Martin

* PLEBANI Davide
GJOLBERG Adrian
BOUBAL Martin

* SORM Jiri

* GRUBER Pavel
MALUCELLI Matteo

* ZIMANY Kristian
WOTSCHKE Sebastian

* AKHRAMENKA Yauheni
* KARALIOK Yauheni

* EIKELAND Ken

* SHEMETAU Mikhail

* TSISHKOU Raman

* SVETIKAS Gintaras

Dossard/Bib 101 - BOKELOH Jonas - KLEIN CONSTANTIA - GER19960316

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 171 - WILLWOHL Willi - LKT TEAM BRANDENBURG - GER19940831

Dossard/Bib 231 - LAHSAINI Mouhssine - MAROC NATIONAL TEAM - MAR19850823

Aucun coureur hors-délai

TEAM FIXIT.NO

DUKLA BANSKA BYSTRICA
UNIEURO WILIER

TEAM FIXIT.NO

CK PRIBRAM FANY GASTRO
WHIRLPOOL - AUTHOR

CK PRIBRAM FANY GASTRO
UNIEURO WILIER

DUKLA BANSKA BYSTRICA
LKT TEAM BRANDENBURG
BELARUS NATIONAL TEAM
BELARUS NATIONAL TEAM
TEAM FIXIT.NO

BELARUS NATIONAL TEAM
BELARUS NATIONAL TEAM
STAKI - BALTIK VAIRAS CYCLI
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NOR
SVK
ITA
NOR
CZE
CZE
CZE
ITA
SVK
GER
BLR
BLR
NOR
BLR
BLR
LTU

04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h35'48"
04h38'27"
04h38'27"
04h48'45"
04h57'22"
04h57'22"
04h57'22"

16'41"
26'59" 4"
35'36"
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